РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕЛЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2024г. № 4-149
д. Телец

О назначении выборов депутатов Телецкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ, статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 5 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» от 26.06.2008г. № 54-З, пунктом 2 статьи 12 Устава Телецкого сельского поселения, утвержденного решением Телецкого сельского Совета народных депутатов от 05.06.2009г. №1-117, Телецкий сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Телецкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва на 8 сентября 2024 года.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области в трехдневный срок со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Земля трубчевская» и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района на странице Телецкого сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Телецкого сельского поселения.

Глава Телецкого сельского                                        В.В. Авдущенков
поселения